2019年12月24日

各  位

会 社 名 インパクトホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  福 井  康 夫

（コード番号：６０６７ 東証マザーズ）

問合せ先   代表取締役副社長 寒河江 清人

（ＴＥＬ ０３-５４６４-８３２１ ）

（開示事項の経過報告）株式譲渡契約締結に関するお知らせ

当社は、2019年11月29日付「株式の取得（子会社化）に関する基本合意書締結のお知らせ」にて公表いたしま

したとおり、2019年12月24日開催の取締役会において、ジェイエムエス・ユナイテッド株式会社の全株式を取得

のための株式譲渡契約の締結に関して、決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況等

（１）譲渡人及び譲受人
譲渡人：セガサミーホールディングス株式会社

譲受人：インパクトホールディングス株式会社

（２）異動前の所有株式数
０株

（議決権の数：０個）（議決権保有割合：０％）

（３）取得株式数
19,800株

（議決権の数：19,800個）

（４）取得価額

株式取得価額      ：950百万円

デューデリジェンス費用 ：８百万円

合計          ：958百万円

（５）異動後の所有株式数
19,800株

（議決権の数：19,800個）（議決権保有割合：100％）

２．日程

（１）基本合意書締結日 2019年 11月 29日

（２）取締役会決議及び

株式譲渡契約締結日
2019年 12月 24日

（３）株式取得実行日 2020年１月 31日

３．今後の見通し

本件株式取得によりジェイエムエス・ユナイテッド株式会社は翌期より当社の連結対象となりますので、

2019年 12月期における当社の連結業績への影響はございません。

以上